
VOLMACHTBESLUIT GOEDKEURING DECLARATIES GRIFFIEPERSONEEL 

De werkgeverscommissie griffie van de gemeente Son en Breugel, 

Gelet op het bepaalde in de Verordening werkgeverscommissie griffie gemeente Son en Breugel en 

afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  
BESLUIT: 

1. Aan de gemeentesecretaris en een manager van de gemeente Son en Breugel volmacht te verlenen 

voor de volgende bevoegdheden ten aanzien van de medewerkers van de griffie: 

a. (niet) goedkeuren van declaraties; 

b. verlenen van (gewoon) verlof, buitengewoon verlof, onbetaald verlof en andere vormen van 

verlof; 

c. beslissen op verzoek tot verkoop of koop van bovenwettelijk verlof; 

d. beslissen op verzoek overhevelen saldo vakantie uren naar volgend jaar. 

2. Aan de managementassistenten van de gemeente Son en Breugel volmacht te verlenen voor de 

volgende bevoegdheden ten aanzien van de medewerkers van de griffie; 

a. (niet) goedkeuren van declaraties; 

b. verlenen van (gewoon) verlof. 

Aldus besloten op 1 november 2024, 

De werkgeverscommissie 

De voorzitter, 

Don Pasanea 

Nr. 510447 

GEMEENTEBLAD 5 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2024 nr. 510447 5 december 2024 1 


